

CMD OF THE YEAR AWARD 2025 - TAMIL NADU NEWSPRINT AND PAPERS LIMITED

Tamil Nadu Newsprint and Papers Limited (TNPL) has been honored with the prestigious CMD of the Year award for 2025, presented by M/s World HRD Congress & Employer Branding Awards in Mumbai. This recognition is a testament to the outstanding leadership demonstrated by our Chairman and Managing Director (CMD), who has played a pivotal role in steering TNPL towards remarkable achievements.

The Independent Jury, comprising esteemed industry leaders and experts, meticulously evaluated candidates across various sectors. Their rigorous selection process underscores the significance of merit and research in identifying exemplary business leaders. The Business Leader of the Year program has established itself as a benchmark over its 22-year history, celebrating professionals whose contributions significantly impact their organizations and the broader Indian economy.

In selecting recipients for this distinguished award, special emphasis was placed on Corporate Social Responsibility (CSR), core competencies in business operations, and overall contributions to growth and welfare. The jury's commitment to recognizing leaders who prioritize sustainability and responsible corporate citizenship reflects a progressive vision for India's future.



The event took place on February 19, 2025, at the luxurious Taj Lands End in Mumbai, serving as an inspiring platform to honor TNPL's achievements. Our CMD, along with our Chief General Manager (Operations), graciously accepted this accolade on behalf of TNPL. Their acceptance symbolizes not just individual excellence but also the collective dedication and hard work exhibited by every member of our organization.

The program was chaired by eminent personalities including Prof. Indira Parikh, President of Antardisha; Nina E. Woodard, President & Chief "N" Sights Officer at Nina E. Woodard & Associates; Prasad Medury from Odgers Berndtson India; Dr. Sanjay Muthal from AgroLynx Consulting; Dr. Chandra Mauli Dwivedi from Jivika Healthcare; and S.K. Dutt from UNCTAD's Empretec Program India. Their presence added immense value to this significant occasion.

By honoring TNPL with this distinguished award, the World Manufacturing Awards have reaffirmed the critical role that sustainability, innovation, and responsible corporate practices play in shaping a brighter future for all stakeholders involved. As we celebrate this momentous achievement, we invite you to join us in recognizing our CMD's exceptional leadership journey that continues to inspire progress within TNPL and beyond.

தலைவர் மற்றும் மேலாண்மை இயக்குநர் விருது -2025 தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனம் (TNPL)

தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனம்- 2025 ஆம் ஆண்டிற்கான மதிப்புமிக்க தலைவர் மற்றும் மேலாண்மை இயக்குநர் விருதை மும்பையில் உலக மனிதவள மேம்பாட்டு மற்றும் முதலாளி வர்த்தகம் வழங்கியது. TNPL ஐ குறிப்பிடத்தக்க சாதனைகளை நோக்கி வழிநடத்துவதில் முக்கிய பங்கு வகித்த நமது தலைவர் மற்றும் மேலாண்மை இயக்குநரின் சிறந்த தலைமைத்துவத்திற்கு இந்த அங்கீகாரம் ஒரு சான்றாகும்.

மதிப்பிற்குரிய தொழில்துறை தலைவர்கள் மற்றும் நிபுணர்களை உள்ளடக்கிய நடுவர் மன்றம், பல்வேறு துறைகளில் உள்ள தகுதியானவர்களை உன்னிப்பாக மதிப்பீடு செய்தது. நடுவர் மன்றத்தின் கடுமையான தேர்வு செயல்முறை, முன்மாதிரியான வணிகத் தலைவர்களை அடையாளம் காண்பதில் தகுதி மற்றும் ஆராய்ச்சியின் முக்கியத்துவத்தை அடிக்கோடிட்டுக் காட்டுகிறது. வணிக தலைவர் திட்டம், அதன் 22 ஆண்டுகால வரலாற்றில் ஒரு முக்கிய அடையாளமாக தன்னை நிலைநிறுத்திக் கொண்டுள்ளது, வணிக தலைவர்களுடைய நிறுவனங்களின் பங்களிப்புகள் பரந்த இந்தியப் பொருளாதாரத்தை உயர்த்துவதில் முக்கிய பங்கு வகிக்கிறது.

இந்த சிறப்புமிக்க விருதுக்கு தகுதியானவர்களை தேர்ந்தெடுப்பதில், பெருநிறுவன சமூகப் பொறுப்பு (CSR), வணிக நடவடிக்கைகளில் உள்ள முக்கியத் திறன்கள் மற்றும் வளர்ச்சி மற்றும் நலனுக்கான ஒட்டுமொத்த பங்களிப்புகள் ஆகியவற்றிற்கு சிறப்பு முக்கியத்துவம் கொடுக்கப்பட்டது. நிலைத்தன்மை மற்றும் பொறுப்பான பெருநிறுவன குடியுரிமைக்கு முன்னுரிமை அளிக்கும் தலைவர்களை அங்கீகரிப்பதில் நடுவர் மன்றத்தின் அர்ப்பணிப்பு இந்தியாவின் எதிர்காலத்திற்கான முற்போக்கான பார்வையை பிரதிபலிக்கிறது.



விருதின் நிகழ்வு பிப்ரவரி 19, 2025 அன்று மும்பையில் உள்ள ஆடம்பரமான தாஜ் லேண்ட்ஸ் எண்டில் நடந்தது. நமது தலைமைப் பொது மேலாளர் (செயல்பாடுகள்) அவர்கள் உடன் நமது தலைவர் மற்றும் மேலாண்மை இயக்குநர் அவர்கள் தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனம் சார்பாக இந்த விருதினை மனதார ஏற்றுக்கொண்டார்கள். இந்த விருதானது வணிக தலைவர்களின் தனிப்பட்ட சிறப்பை மட்டுமல்லாது, நமது தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனத்தின் ஒவ்வொரு பணியாளரும் வெளிப்படுத்தும் கூட்டு அர்ப்பணிப்பு மற்றும் கடின உழைப்பையும் குறிக்கிறது.

நிகழ்ச்சிக்கு அந்தர்திஷாவின் தலைவர் பேராசிரியர் இந்திரா பரிக் உட்பட முக்கிய பிரமுகர்கள் தலைமை தாங்கினர். Nina E. Woodard தலைவர் மற்றும் E. Woodard & Associates இல் தலைமை "N" பார்வை அதிகாரி - ஓட்ஜர்ஸ் பெர்ன்ட்சன் இந்தியாவிலிருந்து திரு. பிரசாத் மெதுரி, அக்ரோலின்க்ஸ் கன்சல்டிங்கிலிருந்து டாக்டர். சஞ்சய்முதல், ஜிவிகா ஹெல்த்கேரில் இருந்து டாக்டர். சந்திர மௌலி திவேதி மற்றும் எஸ்.கே. UNCTAD இன் Empretec திட்ட இந்தியாவிலிருந்து திரு.தத் அவர்களின் பங்கேற்பு இந்த விருது நிகழ்ச்சிக்கு மகத்தான மதிப்பைச் சேர்த்தது.

இந்த சிறப்புமிக்க விருதை தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனத்திற்கு வழங்குவதன் மூலம், உலக உற்பத்தி விருதுகள், சம்பந்தப்பட்ட அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் ஒளிமயமான எதிர்காலத்தை வடிவமைப்பதில் நிலைத்தன்மை, புதுமை மற்றும் பொறுப்பான நிறுவன நடைமுறைகள் வகிக்கும் முக்கிய பங்கை மீண்டும் உறுதிப்படுத்தியுள்ளன. இந்த முக்கியமான சாதனையை நாம் கொண்டாடும் போது, தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனம் மற்றும் அதற்கு அப்பால் தொடர்ந்து முன்னேற்றத்தை ஊக்குவிக்கும் நமது தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனம் தலைவர் மற்றும் மேலாண்மை இயக்குநரின் விதிவிலக்கான தலைமைத்துவ பயணத்தை அங்கீகரிப்பதில் எங்களுடன் சேர உங்களை அழைக்கின்றோம்.
